
č. 2017/03771/OZ/DSM

DOHODA

O UŽÍVÁNÍ PROSTOR V BUDOVĚ VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY V KONICI

Olomoucký kraj
se sídlem 779 11 Olomouc, Hodoiany, Jeremenkova 1191/40a, !Č 60609460
číslo účtu u Komerční banky, a.s. (pobočka Olomouc).
Zastoupený Mgr. Daliborem Horákem, 3. náměstkem hejtmana na základě pověření
hejtmana ze dne 8. 11. 2016
(dále „Kraj")

a

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace
se sídlem 772 00 Olomouc, Aksamitová 8
zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě
v oddíle Pr, vložce 946
zastoupená ředitelem MUDr. Janem Weinbergem, MBA
IČ 00849103
číslo účtu u Komerční banky, a.s. (pobočka Olomouc)
(dále „ZZS OK“)

uzavírají mezi sebou následující dohodu:
..

ČI. I.

1. Kraj je vlastníkem budovy č. p. 732 (dále jen „dotčená budova11), která je součástí
pbzemku pare. č. 414 v katastrálním území Konice a která je svěřena do
hospodaření ZZS OK.

2. Prostory v 1. nadzemním podlaží dotčené budovy užívá ZZS OK.

3. Prostory ve 2. nadzemním podlaží dotčené budovy užívá Oblastní spolek Českého
červeného kříže Olomouc, se sídlem Olomouc, Sokolská 542/32, PSČ 779 00, IČ
00426474 (dále také „OS ČČK“), nebo je užívá osoba určená OS ČČK. Jsou v nich
umístěny potřeby pro krizové řízení Kraje, které spravuje OS ČČK na základě
dohody uzavřené mezi Krajem a OS ČČK dne 28. 11. 2013.

ČI. II.

1. ZZS OK bude užívat společně s OS ČČK (nebo s osobou určenou OS ČČK)
průjezd, který se nachází v 1. nadzemním podlaží dotčené budovy a který je dosud
užíván jako garáž. Dále bude ZZS OK spolu s OS ČČK (nebo s osobou určenou
OS ČČK) užívat společně dvůr na zmíněném pozemku pare. č. 414 a venkovní
schodiště, které vede ze dvora do 2. nadzemního podlaží dotčené budovy .

2. ZZS OK se zavazuje strpět společné užívání uvedené v odstavci 1 tohoto článku
a užívání všech prostor ve 2. nadzemním podlaží uvedené v či. i. odst. 3.

ČI. III.

1. V dotčené budově jsou instalována podružná měřící zařízení pro měření odběru
vody, elektrické energie a tepla v prostorech ve 2. nadzemním podlaží této budovy.

2. ZZS OK provede vždy za příslušné období, na základě vyúčtování odběrů vody,
elektrické energie a ostatních vstupů a energií od dodavatelů vstupů a energií, Kraji
přeúčtování příslušných nákladů za odběr vody, elektrické energie a tepla



v prostorech ve 2. nadzemním podlaží výše zmíněné budovy, a to na základě
hodnot zjištěných z podružných měřících zařízení. Kraj uhradí ZZS OK příslušnou
část nákladů na vstupy a energie podle výše uvedeného přeúčtování, a to do 21
dnů od doručení faktury, která musí obsahovat veškeré náležitosti účetního
dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

3. Náklady na obvyklé opravy, udržování a technické zhodnocení prostor v dotčené
budově, které bude užívat OS ČČK nebojím určená osoba, ZZS OK vyúčtuje Kraji,
pokud vzniknou v důsledku činnosti OS ČČK nebo jím určené osoby. Kraj tyto
náklady uhradí do 21 dnů od doručení faktury, která musí obsahovat veškeré
náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů.

4. Tato dohoda nabývá účinnosti 31. 12. 2017.

5. Uzavření této dohody schválila Rada Olomouckého kraje dne 11. 12. 2017 svým
usnesením č. UR/30/49/2017.

V Olomouci dne 19. 12.

Ml/Dr. Jan Weinberg, MBA
ředitel Zdravotnické záchranné služby
Olomouckého kraje, příspěvkové
organizace

Mgr: Dalibor Horák
3. náměstek hejtma


